
a b c d e f g h i j k

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

A 5970,2131 4767,6938 4863,0477 4960,3086 5059,5148 5160,7051 5263,9192 5369,1976 5476,5815

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 14720,7059 15451,2474 15760,2723 16075,4778 16396,9874 16724,9271 17059,4256 17400,6142 17748,6264

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 1725,0164 2056,8059 2097,9420 2139,9009 2182,6989 2226,3529 2270,8799 2316,2975 2362,6235

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 240,1200 3258,4727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 16685,8423 20766,5260 17858,2144 18215,3787 18579,6862 26140,9850 26624,2248 27117,1092 27619,8314

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 11617,4831 12038,8469 12279,6238 12525,2163 12775,7206 13031,2351 13291,8598 13557,6970 13828,8509

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 2992,3632 6701,6792 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 14609,8463 18740,5261 12279,6238 12525,2163 12775,7206 13031,2351 13291,8598 13557,6970 13828,8509

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

P6 - dlouhodobé přijaté půjčené prostředky - 8123 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 - 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 - 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8115 - 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

+F

P5 až 

P10 Příjmy z financování celkem 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

16685,8423 20766,5260 17858,2144 18215,3787 18579,6862 26140,9850 26624,2248 27117,1092 27619,8314

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

V5 - uhrazené splátky dlouhodobých půjčených prostředků - 8124 2076,0000 2026,0000 2026,0000 3196,0000 1204,0000 1204,0000 1204,0000 1204,0000 1204,0000

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

-F

V4 až 

V9 Výdaje z financování 0,0000 2026,0000 2026,0000 3196,0000 1204,0000 1204,0000 1204,0000 1204,0000 1204,0000

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS 2075,9960 -0,0001000 3552,5905 2494,1623 4599,9656 11905,7500 12128,3650 12355,4123 12586,9805

C A+B Hotovost na konci roku 8046,2091 4767,6937000 8415,6382 7454,4710 9659,4804 17066,4551 17392,2842 17724,6099 18063,5621

Výhled po celou dobu splácení závazku

Municipální dlouhodobý úvěr u Komerční banky Strakonice 6,924 mil. Kč (ZTV) - splátka ve výši 0,822 mil. Kč od 31.1.2021 do 30.11.2027 a splátka  1,2385 mil. Kč v 31.12.2027 

Municipální dlouhodobý úvěr u Komerční banky Strakonice 8,000 mil. Kč (Kanalizace a ČOV) - splátka ve výši 0,804 mil. Kč od 31.1.2023 do 30.11.2032 a splátka 0,0270 mil. Kč v 31.12.2032 

Smlouva o půjčce od JVS na financování stavby "Kanalizace a ČOV Cehnice – splátka ve výši 0,400 mil. Kč v letech 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029,2030,2031,2032.

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu byl projednán na zastupitelstvu obce č. 12/2024 dne 04.12.2024.

Vyvěšeno dne: 05.12.2024

Sejmuto dne: 20.12.2024

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2025-2032
Obec: CEHNICE

Návrh střednědobého výhledu v tis. Kč na rok 2025 až 2032

Znak 

řádku 

Rok 


